
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 03/08/E/2024 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zwołania Krajowego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego Polskiego Związku 

Pływackiego 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 i § 33 ust. 2 oraz w zw. z § 71 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zwołuje Krajowy Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy 

Polskiego Związku Pływackiego w dniach 16-17 listopad  2024 r. w Spale: 

1) pierwszy termin – początek godz. 14:30; 

2) drugi termin – początek godz. 15:00. 

2. W związku ze zwołaniem Krajowego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego Zarząd Polskiego 

Związku Pływackiego zatwierdza projekty:  

1) Porządku obrad, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) Regulaminu Krajowego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego, w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 Prezes Zarządu 

                                                                                                               Polskiego Związku Pływackiego 

 

   Otylia Jędrzejczak 

 

  

W głosowaniu brało udział 13 Członków Zarządu 

ZA – 13 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 


